PCR核酸扩增

仪
博日 TC-96/G/H(b)B 3台

24600 73800

16 恒温金属浴
佰仕

特
MKN-1 1台

4670 4670

17
八通道移液

枪

赛多

利斯

728120.728130

.728140
1套

2900 2900

18
荧光定量PCR

仪
雅睿 MA-6000 1台

138500 138500

19 核酸提取仪 奥盛 Auto-Pure32A 1台
106900 106900

报价合计（包含税费等所有费用）：（大写）人民币贰佰陆拾陆万壹仟零玖拾元整，

(￥2661090元）

投标货物中，属于优先采购节能产品总值为¥ 无 （具体明细详见附表，附表格式自拟

），占本投标报价的比例为 无 %。属于优先采购环境标志产品总值为¥ 无 （具体明

细详见附表，附表格式自拟），占本投标报价的比例为 无 %。

1 分标（此处有分标时填写具体分标号，无分标时填写“无”）

验收标准：
1.我公司提供不符合国家强制性规定、招标文件（及投标文件）和合同约定的货物，采购人有权拒绝接受

。

2．我公司提供货物的装箱清单、用户手册、原厂保修卡、随机资料、工具和备品、备件、合格证明、医